КТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
6 заседание

[bookmark: _GoBack]от «07» ноября 2025 г.  № 49

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 29
от 07.10.2025 г. «О фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области

В соответствии с Федеральном законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст.8 Регламента Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов от 23.09.2025 г.№,11, Собрание депутатов Кунашакского муниципального округа:

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов № 29 от 07.10.2025 г. «О фракции Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Кунашакского муниципального округа»:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«	1)Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Кунашакского муниципального района в составе:

1) Гусева Наталья Викторовна;
2) Валеева Зульфия Яхиевна;
3) Исхаков Родион Радикович;
4) Хабибуллин Денис Жавдатович;
5) Нигаматьянов Рафкат Нуруллович;
6) Сафин Айрат Абдулавальевич;
7) Мусалов Рифат Абдулмананович;
8) Закиров Фаил Фаритович;
9) Зарипов Артур Русланович;
10) Билалова Лилия Рашитовна;
11) Джалилов Дамир Маратович;
12) Каримова Фидалия Райсовна;
13) Хуснуллин Руслан Саубанович;
14) Хуснуллин Рустам Валерьянович.
15) Гималова Танзиля Идрисовна
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа.

Председатель
Собрания депутатов                                                                              Н.В. Гусева

image1.png